
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 117 del Registro Deliberazioni
del 29.11.2007

OGGETTO Direttive per realizzazione stradario promozione turistico
della provincia di Oristano.-

L’ANNO DUEMILASETTE  il giorno VENTINOVE del mese di NOVEMBRE alle ore 19,00
nella Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con
l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X

               Totale 4

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine
del giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA  la proposta avanzata dalla Ditta Millenium s.r.l. di  Lugo (RA) , relativa alla realizzazione di
un Atlante Stradale Turistico del territorio della Provincia di Oristano, nel quale vengono riservati
degli spazi di promozione per i soggetti pubblici con sede nel territorio della Provincia medesima;

RILEVATO  che la proposta citata prevede per ogni Comune aderente anche la menzione di siti di
carattere storico e turistico locali tradotti in lingua inglese, e ancora un elenco categorico di tutte le
aziende presenti nel territorio;

CHE la pubblicazione avrà una tiratura di 50.000 copie ed ogni singolo atlante verrà gratuitamente
distribuito e consegnato tramite P.T. . Verrà personalizzato ed inviato a tutti i possessori di P. IVA
di tutte le categorie merceologiche dell’intero territorio della Provincia nonché Comuni, Uffici
Turistici, Pro Loco, Enti Pubblici ed Associazioni;

RITENUTO  poter aderire all’iniziativa predetta in quanto si riconosce l’utilità della pubblicazione
rivolta a tutti coloro che visitano, lavorano e si muovono nel territorio Provinciale, quindi di
interesse pubblico, quali turisti, aziende, attività di servizio, residenti, ospiti di passaggio;

ATTESO CHE  il costo ammonta ad Euro 1.000,00 + IVA 20%,;

VISTO  il  decreto del Sindaco n. 03/2007 del 01/06/2007, con il quale la Sig.ra Deriu Maria Paola
viene individuata titolare della posizione organizzativa per l’area amministrativa-contabile;

VISTO  il Bilancio di Previsione per l’esercizio 2007 approvato con delibera di C.C. n. 04 del
07/03/2007,  dichiarata immediatamente esecutiva;

VISTA  la Delibera di G.C. n° 59 del 04.05.2007, rettificata dalla delibera di G.C. n. 083 del
03/07/2007, con la quale viene approvato il PEG per l’anno 2007;

ACQUISITO il parere favorevole Responsabile del Servizio Economico-Finanziario ex art. 49 del
D. Lgs. 267/2000;

Con votazione unanime;

DELIBERA

ADERIRE  all’iniziativa proposta dalla Ditta Millenium S.r.l. di Lugo (RA) per la realizzazione di
un atlante turistico;

DARE ATTO  che sussiste la disponibilità finanziaria nel Bilancio di previsione esercizio 2007;

DARE ATTO  infine che il Responsabile del Servizio dovrà adottare gli atti conseguenti al presente
deliberato.

LA GIUNTA COMUNALE

CON SEPARATA votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva.



IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
05.12.2007  al  20.12.2007

Villaurbana, li  05.12.2007

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                            
                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
05.12.2007  al  20.12.2007

Villaurbana, li  05.12.2007

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 05.12.2007

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


